
                               令和２年７月３日 

保護者 様   

                          みやき町立三根東小学校           

                        校 長    中村 美枝子 

 

個人懇談会について（ご案内） 
 

向暑の候、保護者の皆様におかれましては、益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

日頃から、本校の教育活動にご支援・ご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

さて、担任と保護者様が話し合い情報を共有することで今後の指導に活かすため、個 

人懇談会を設定します。この懇談会では、学習や生活の様子を担任からお伝えさせてい

ただきます。１学期の通知表「あゆみ」の所見に替えて行いますので、ご出席の程、よ

ろしくお願いします。 

日時は下記のとおりです。 

 個人懇談は保護者様のご希望の期日及び時間帯をあらかじめお尋ねし、その後、調整

した計画を後日各担任からお知らせして実施します。下記の「個人懇談希望日時確認票」

を７月１０（金）までにご提出ください。 

 

記 

 

１ 日時    令和２年 ８月３日（月）１３：３０～１６：３０ 

             ８月４日（火）１３：３０～１６：３０ 

             ８月５日（水）１３：３０～１６：３０ 

                            

２ 場所    各学級の教室   ＊お一人 １０～１５分程度 

 

３ お願い  

〇新型コロナウイルス感染防止対策として、マスク着用をお願いします。 

〇駐車場は東門から入り、運動場をご利用ください。 

〇待合室としてパソコン室を開放しますので、ご利用ください。 
 

      

                       
個人懇談希望日時確認票 

 

      年   組 お子様の名前（               ） 

＊ 希望の日時、時間に○をお付けください。 

いつでもよい （    ） 

 

８月３日（月）１３：３０～１５：００ 前半（   ） 

１５：００～１６：３０ 後半（   ） 

８月４日（火）１３：３０～１５：００ 前半（   ） 

１５：００～１６：３０ 後半（   ） 

８月５日（水）１３：３０～１５：００ 前半（   ） 

１５：００～１６：３０ 後半（   ） 

※どうしても都合がつかれないところは、担任にご相談ください 

 


